ПРОТОКОЛ

26.03.2023 № 2 13.00 час.

заседания Молодежного парламента

Соликамского городского округа

Председательствующий – Дьяковская О.С., председатель Молодежного парламента Соликамского городского округа
Секретарь – Копылов М.Н., член Молодежного парламента Соликамского городского округа
Присутствовали:
из 10 членов Молодежного парламента – 10 (кворум 7).

1. Алтыева Диана Атамуратовна

2. Дьяковская Ольга Сергеевна

3. Киреичев Никита Юрьевич

4. Кичигина Юлия Алексеевна

5. Копылов Максим Николаевич

6. Миков Иван Викторович

7. Нижегородова Татьяна Александровна

8. Окулов Дмитрий Андреевич

9. Тверитинов Михаил Алексеевич

10. Ткачук Софья Ильинична

Дяковская О.С., председатель Молодежного парламента Соликамского городского округа, открыла заседание Молодежного парламента. Объявила о наличии кворума. Сообщила, что повестка дня заседания парламента представлена из 1 вопроса (проект повестки дня прилагается). Предложила утвердить повестку дня заседания Молодежного парламента. Поставила на голосование данное предложение.

Итоги голосования:
за

- 10

против

- 0

воздержались
- 0

решение

- ПРИНЯТО

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении отчета о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2022 год.

Доклад председателя Молодежного парламента Соликамского городского округа Дьяковской Ольги Сергеевны.
1. СЛУШАЛИ:

Дьяковскую О.С., председателя Молодежного парламента Соликамского городского округа, об утверждении отчета о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2022 год (отчет прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

Дьяковская О.С. предложила утвердить отчет. Поставила на голосование проект решения «Об утверждении отчета о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2022 год».
Итоги голосования:
за

- 10

против

- 0

воздержались
- 0

решение

- ПРИНЯТО

РЕШИЛИ:

1.1. Молодежный парламент Соликамского городского округа принял решение «Об утверждении отчета о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2022 год».

Председательствующий

О.С.Дьяковская
Секретарь

М.Н.Копылов

Повестка дня

заседания Молодежного парламента

Соликамского городского округа

26 марта 2023 г. в 13.00 ч.

1. Об утверждении отчета о деятельности Молодежного парламента Соликамского городского округа за 2022 год.

Доклад председателя Молодежного парламента Соликамского городского округа Дьяковской Ольги Сергеевны.